Муниципальное общеобразовательное учреждение
Трубачевская основная общеобразовательная школа

Приказ

от 31 августа 2020 г.                                                                                      № 52
Об установлении ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам
На основании Закона Забайкальского края от 16 июля 2020 года №1843-ЗЗК
приказываю:

1. Установить в период с 1 сентября 2020 года по 31 декабря 2022 года ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам в размере 5000 рублей. (Приложение 1)
2. На ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство производить начисление районного коэффициента и коэффициента за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: __  ______/Веснина Н.А./
Приложение 1.

	№ п/п
	Учитель
	Класс
	Размер денежного вознаграждения

	1
	Шаталова Н.А.
	1
	5000 руб.

	2
	Якимова В.Г.
	2
	5000 руб.

	3
	Широкова А.С.
	3
	5000 руб.

	4
	Веснина Н.А.
	4
	5000 руб.

	5
	Юкечева Н.М.
	5
	5000 руб.

	6
	Муратова И.А.
	6
	5000 руб.

	7
	Муратова М.Ю.
	7
	5000 руб.

	8
	Фомина Н.А.
	8
	5000 руб.

	9
	Парыгина А.А.
	9
	5000 руб.